Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  07.11.2014г.   № 173

ст. Гиагинская

Об утверждении муниципальной программы «Культурно-массовые

мероприятия и Поддержка Гиагинского первичного казачьего общества

Гиагинского районого казачьего общества Кубанского войскового казачьего

общества в муниципальном образовании «Гиагинское сельское поселение»

на 2015-2017 годы»

 В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, на основании Федерального

закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

Российской Федерации», ФЗ-154 от 05.12.2005г. «О государственной службе

Российского казачества», соглашение субъектов Федерации и КВКО «О

сотрудничестве по организации государственной службы казачества на

территории Республики Адыгея от 07.06.2002г.,Устава МО «Гиагинское сельское

поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить муниципальную программу «Культурно-массовые

мероприятия и поддержка Гиагинского первичного казачьего общества

Гиагинского районного казачьего общества Кубанского войскового казачьего

общества в муниципальном образовании «Гиагинское сельское поселение» на

2015-2017 годы»

 2. Финансово-бухгалтерскому отделу администрации МО «Гиагинское

сельское поселение» обеспечить финансирование муниципальной программы

«Культурно-массовые мероприятия и поддержка Гиагинского первичного

казачьего общества Гиагинского районного казачьего общества Кубанского

войскового казачьего общества в муниципальном образовании «Гиагинское

сельское поселение» на 2015-2017 годы»

 3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации

МО «Гиагинское сельское поселение» и обнародовать в установленном порядке.

 4. Постановление вступает в силу с 1.01.2015г.

 5. Ответственность за исполнением Приложения № 4,№ 5,№ 6 данного

постановления возложить на Атамана Гиагинского хуторкого казачьего общества

Дѐмина А.В.

 6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего

специалиста администрации МО «Гиагинское сельское поселение» Аршакян Д.А.

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»     С.М. Дзебоев